Кредиторская задолженность 

Вид кредиторской задолженности Сумма, тыс. руб. Срок наступления платежа 

1 2 3 

Краткосрочная 71 139  

Долгосрочная -  

16. Состояние чистых активов общества 

Стоимость чистых активов Общества по состоянию на 31.12.2020 составила 157 187,00 

тыс. рублей. (сто пятьдесят семь тысяч сто восемьдесят семь) 

Показатели, характеризующие динамику изменения стоимости чистых активов и уставного 

капитала Общества за три последних завершенных финансовых года, включая отчетный год: 

тыс. руб. 

Финансовый год 2018 2019 2020 

Величина уставного капитала